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NJOFTIM

Divizioni i Burimeve Njerézore t¢ MMPHI-sé bazuar né dispozitat e Nenit 13 t&
Rregullores (QRK) Nr.05/2022 pér Procedurat e Konkurruese dhe Pranimi pér
Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés, ka béré verifikimin paraprak pér Shpalljen
e Rekrutimit pér pozitén: Roje pylli, (data e njoftimin té konkursit 31.07.2024 ndérsa
afati i aplikimit: 15.08.2024 deri 29.08.2024) me Nr. 4966/ 24 t& datés 31.07.2024.

Kandidatét té cilét plotésojné kushtet pér aplikim pér té vazhduar tutje me procedura
jané:

Emri mbiemri

Damir Shabani
Samil Saliji
3. Semsidin Alija

N

Kandidatét e pérfshiré né listén e shkurté do té njoftohen me kohé pér datén, vendin
dhe orén e mbajtjes sé intervistés.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur mie listén e shkurté kané té drejté ankese né
afat prej dhjeté (10) ditésh nga dita e marrjes sé té njéjtit. Ankesa i dérgohet Komisionit té
Anbkesave né kuadér t¢ MMPHI-sé.
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